阿賀野市告示第６５号

 阿賀野市がんばる畜産農家応援事業補助金交付要綱の一部を改正する要綱を次のよう

に定める。

  令和４年３月３１日

                        阿賀野市長 田 中 清 善

   阿賀野市がんばる畜産農家応援事業補助金交付要綱の一部を改正する要綱

 阿賀野市がんばる畜産農家応援事業補助金交付要綱（令和２年阿賀野市告示第７８

号）の一部を次のように改正する。

 第３条第１号中「北蒲みなみ農業協同組合等」を「新潟かがやき農業協同組合」に、

「以下「実績報告書」」を「以下「実績報告書」という。」に改める。

   附 則

 この告示は、令和４年４月１日から施行する。

4.4.11